ELTROPA

Datenblatt

DO-Passeinsatz, D02, 35A, schwarz

DO-Passeinsatz - Eltropa EHP 351802

Artikelnummer:

EAN Code:
Artikelklasse:
Marke:

UVP:

BaugroRRe:
Bemessungsstrom:
Farbcode:

D0-Passeinsatz, 400 V AC, 250 V DC.

Stand: 02/07/2025

4184482

4003899918544
DO-Passeinsatz

Eltropa

39,96 € pro 100 Stk

Abmessungen
OA 0B

20
25

1,5
12,7

16,6
16,6

35
50

139
151

16,6
16,6

10,5
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60 O,

D02
35A
schwarz

Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preise inkl. Mwst
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