



Datenblatt

D0-Passeinsatz, D02, 35A, schwarz

D0-Passeinsatz - Eltropa EHP 351802

Artikelnummer:	4184482
EAN Code:	4003899918544
Artikelklasse:	D0-Passeinsatz
Marke:	Eltropa
UVP:	39,96 € pro 100 Stk



I,	Abmessungen	
[A]	ØA	ØB
20	11,5	16,6
25	12,7	16,6
35	13,9	16,6
50	15,1	16,6





Baugröße:	D02
Bemessungsstrom:	35 A
Farbcode:	schwarz

D0-Passeinsatz, 400 V AC, 250 V DC.